baik dan berfungsi dengan tepat bagi mengelakkan sebarang kesulitan semasa

pemeriksaan. Langkah ini dilaksanakan demi kelancaran perjalanan masuk ke Negara

Brunei Darussalam.

Jabatan Kastam dan Eksais Diraja

Kementerian Kewangan dan Ekonomi

Tarikh : 13 Syawal 1447H
03 April 2026M